15 Septimo fallit, si ratio sit expressa: quia tunc etiam in pœnalibus extensio fieri potest: vt no. Alex. in l. cum mulier per illum tex. in v. not. ff. sol. mat. & idem not. Dom. in c. ciuitas §. j. in prin. de sent. excom. in vj.

16 Octauo generaliter dici potest, qd etiam vbi agitur ad pœnã, fiat extensio de similibus ad similia ab identitate rationis, vt no. Bal. per gli. ibi in l. si quis id quod. §. de iur. iud. om. iud. & Alex. ibi col. pe. & ad hoc est tex. in c. j. §. porrõ. in tit. quã fuit prima causa benef. amic. & Bal. ibi col. ij. dicit illum tex. esse meliorem de iure. ibi tamẽ tex. ex noua prouisione vterius procedendo in illo casu videtur statuere, ita quod absq; illa noua dispositione aliud fuisset dicendum. Ad §. porrõ. ne põderur dupliciter: vt per Imol. in l. si viro. col. vij. sol. mat. tamen pro ista conclusione, quod fit extensio etiam in pœnalibus sunt glo. f. de idem quis allegat Ang. Aret. in §. ius autem ciuile. in penult. char. col. ij. de iust. & iure. & ibi etiam duodecim glo. con trarias adducit.

Et pro resolutione recurrẽdum est ad ea quã scribit Io. de mol. in l. si verõ §. de viro. supra sol. mat. Ex cuius

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

causa

diſis firmari poteſt regula negati-
ua, quod ubi agitur de pœna, non
debet extenſio fieri, per text. cum
ſim. ſuprà alleg.

ADDITIO.

- a Ipſo Alexand. confi. cxliij. in prin-
cip. lib. j.
- b Liquid. Dec. rub. de proba. col. pe.
conf. cxc. col. ij. Alex. confi. xxxij.
col. j. lib. ij. vbi dixi. C. M.
- c Reperita. Etia in æquiparatis Ant.
Butt. c. ad noſtram. col. ij. num. 8. de
emp. & vend. adde Alb. parte j. ſta-
tur. queſtio. lxx. in ſi. Anton. Corſ. in
ſingul. verſi. additio. C. M.
- d Remouendo. Dixi in conſue. Parif.
ſ. xij. glo. liij. nu. 9. & in annotat. ad
Philip Deci. confi. cclxxvij. & in re-
gul. cancella. de publican. reſig. q. v.
num. 27. C. M.
- e Domini. & in confi. xxxvij. colum.
ij. C. M.
- f Rationis. Alb. par. j. ſtatut. q. ciiij. fal-
lit vbi imponitur ipſo iure. And. Ti-
raq. rep. li. ſi vnquam. ver. reueratur.
num. 248. C. de reuoc. don. C. M.

In l. Inuitus. Argum.

- 1 Procurator inuitus nemo conſti-
tuendus.
- 2 Aduocatus patrocinium ſuſcipe-
re cogitur inuitus.
- 3 Procurator ſiſci an poſſit ad offi-
cium cogi.
- 4 Notarius inſtrumenta conſcribere
cogipot eſt.
- 5 Caupo & tabernarius hoſpites re-
cipere coguntur inuiti.
- 6 Doctor ad conſilium preſtandum
cogi poteſt.
- 7 Meretrix in lupanari an peſſit ad
coitum cogi.
- 8 Officium neceſſarium quod dicatur.